1

ESTADO DE  SANTA  CATARINA
PREFEITURA     MUNICIPAL     DE     XANXERÊ
Rua Dr. José de Miranda Ramos, 455 -  Fone/Fax - 049 3441 - 8542.
CEP -  89820-000 - XANXERÊ - SC.  -  CNPJ  -  83 009 860/0001-13.

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO EDITAL DE CHAMAMENTO 006/20 17

TERMO DE COOPERAÇÃO 001/2017

O Prefeito Municipal, Sr. AVELINO MENEGOLLA, no uso das atribuições que lhe são
conferidas pela legislação em vigor, especialmente pela Lei Federal n.º 13.019/2014, a vista do
parecer conclusivo exarado pela Comissão de Licitações, resolve:

HOMOLOGAR o presente Edital nestes termos:

Edital de Chamamento  n° 006/2017

Termo de Cooperação n° 001/2017

Data de Homologação : 16/08/2017

Objeto do Edital : O presente edital, do tipo Termo de Cooperação, tem por finalidade firmar
termo de parceria por interesse público com entidade da sociedade civil de mútua cooperação
com a Administração Pública, pelo qual a municipalidade fornecerá em cessão de uso
04(quatro) Patrulhas Agrícolas, sendo que cada Patrulha dispõe dos seguintes equipamentos:
Um Trator de Pneu; Uma Ensiladeira; Um Carreto; Um Distribuidor de Esterco; Uma Grade e
Uma Adubadeira, de acordo com as especificações constantes no Edital e na Lei AJG
3677/2014 e Decreto AJG 285/2014.

PROPONENTES VENCEDORES:

• ASSOCIAÇÃO DE MORADORES DA COMUNIDADE DE CAMBUIZAL – AMOCAM,
CNPJ: 00.379.101/0001-15;

• ASSOCIAÇÃO DE MORADORES DAS COMUNIDADES DE BOM SUCESSO,
SUFIATI E SEDE ROSEIRA, CNPJ: 21.444.894/0001-89;

• ASSOCIAÇÃO DE MORADORES DAS COMUNIDADES DE SANTA LUZIA,
MANJOLINHO E BOM JARDIM, CNPJ: 20.482.605/0001-73.

O referido Edital obedeceu à lei, está em ordem e não há impugnações ou recursos pendentes
de julgamento.

Xanxerê, SC, 16 de Agosto de 2017.

AVELINO MENEGOLLA
PREFEITO MUNICIPAL